
Pachet materiale intretinere

I.D.: 95004683

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.343,67 RON - 1.343,67 RON

Descriere: Pachet materiale intretinere: Racord chiuveta 5 buc*16.81lei=84.05lei Baterie apa rece 2buc *50.42lei=100.84lei Racorzi barerie 2buc*15.13lei=30.26lei Robinet coltar 4buc *23.53lei=94.12lei Cot wc 2buc*29.41lei=58.82lei Silicon2buc*25.21lei=50.42lei. Broasca usa 2buc *78.15lei=156.30lei. Flotor wc 3buc *61.34lei=184.02lei. Robinet trecere 2buc*46.21lei=92.42lei Cloramina sac 2 buc*246.21lei=492.42lei.
